Etichette NEUTRE in rotoli,
sempre disponibili
Finlogic mette a disposizione dei suoi clienti una gamma di etichette in carta vellum, sempre
disponibili a magazzino con tempi di evasione rapidissimi ed ad un prezzo davvero
particolare. Sotto i formati disponibili:
Codice Formato
Diametro
interno
Diametro
esterno
Etichette per
rotolo
Rotoli per
scatola
FIN10010040 100X100 mm 40mm 101mm 450 22 rotoli
FIN10010076 100X100 mm 76mm 180mm 1250 4 rotoli
FIN10015040 100X150 mm 40mm 105mm 325 22 rotoli
FIN10015076 100X150 mm 76mm 180mm 900 4 rotoli
FIN1005040 100X50 mm 40mm 104mm 950 22 rotoli
FIN1005076 100X50 mm 76mm 180mm 2500 4 rotoli
FIN1007240 100X72 mm 40mm 105mm 650 22 rotoli
FIN1007276 100X72 mm 76mm 180mm 1750 4 rotoli
FIN1008040 100X80 mm 40mm 106mm 600 22 rotoli
FIN1008076 100X80 mm 76mm 180mm 1500 4 rotoli
FIN1106040 110X60 mm 40mm 106mm 800 22 rotoli
FIN1106076 110X60 mm 76mm 180mm 2000 4 rotoli
FIN15021376 150X213 mm (A5) 76mm 180mm 600 4 rotoli
FIN403040 40X30 mm 40mm 105mm 1550 55 rotoli
FIN403076 40X30 mm 76mm 180mm 4000 20 rotoli
FIN503040 50X30 mm 40mm 105mm 1450 44 rotoli
FIN503076 50X30 mm 76mm 180mm 4000 8 rotoli
FIN604040 60X40 mm 40mm 108mm 1200 44 rotoli
FIN604076 60X40 mm 76mm 180mm 3000 8 rotoli
FIN804040 80X40 mm 40mm 105mm 1150 33 rotoli
FIN804076 80X40 mm 76mm 180mm 3000 6 rotoli
FIN906540 90X65 mm 40mm 106mm 745 22 rotoli
FIN906576 90X65 mm 76mm 180mm 2000 4 rotoli
Etichette in fogli A4, A5 ed A3
I fogli laser adesivi formato A4, A5 ed A3 possono essere forniti neutri o stampati fino a 7 colori
con adesivo permanente. Sono adatti a tutti i tipi di stampanti laser, Inkjet e fotocopiatori.
Ideali per etichettare qualsiasi tipo di oggetto, scatole, identificare prodotti e per tantissimi
altri impieghi.
A4
F.to 210x297 mm - NEUTRE
Numerosi formati sempre
disponibili e magazzino
A5
F.to 210x148 mm - NEUTRE
cod. Prod.: A5210148
A3
F.to 297x420 mm – NEUTRE
cod. Prod.: A3297420-500
Le etichette